[image: герб1]

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
2024 – 2029 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 93

14.07.2025

	О присвоении звания Почетный гражданин муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области Мистер Надежде Михайловне

На основании протокола заседания постоянно действующей комиссии администрации муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области по присвоению звания Почетный гражданин муниципального образования  Ногликский муниципальный округ Сахалинской области  от 07.07.2025г, в соответствии с пунктом 27 части 2 статьи 24 Устава муниципального образования  Ногликский муниципальный округ Сахалинской области, пунктом 11 статьи 2 Положения о звании «Почетный гражданин муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области», утвержденного решением Собрания муниципального образования  Ногликский муниципальный округ Сахалинской области от 22.05.2025 № 65,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОГЛИКСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛО:

1. Присвоить Мистер Надежде Михайловне, жителю муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области, ветерану труда, победителю областного конкурса сотрудников органов ЗАГС «лучший по профессии», звание Почетный гражданин муниципального образования Ногликский муниципальный округа Сахалинской области.
2.  Настоящее решение вступает в силу с 06.09.2025 года.
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».

Председатель Собрания
муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
[bookmark: _GoBack]Сахалинской области                                                                                           И.Н. Камболова
image1.png